PREGÃO ELETRÔNICO 001/2020

PREGÃO ELETRÔNICO 001/2020. A Pregoeira Oficial da Prefeitura
Municipal de São Bernardo, Estado do Maranhão, torna público, para
conhecimento dos interessados que fará realizar, sob a égide da Lei
n.º 10.520/02, Decreto nº 5.450/05 e subsidiariamente as disposições
da Lei n.º 8.666/93 e suas alterações posteriores, licitação na
modalidade Pregão Eletrônico, do tipo menor preço, por Item, que tem
por objeto a contratação de empresa especializada em fornecimento de
insumos e equipamentos voltado ao enfrentamento do COVID-19
(Coronavírus) para suprir as necessidades das Secretarias Municipais
de Saúde e de Assistência Social de São Bernardo/MA., o certame  se
realizará conforme Medida Provisória 926, art. 4º-G §1º,  no dia 18
de Junho de 2020, ás 09:00 horas (horário de Brasília), através do
uso de recursos da tecnologia da informação, site
https://www.portaldecompraspublicas.com.br, sendo presidida pelo
Pregoeira desta Prefeitura Municipal, na sala da Comissão Permanente
de Licitação, situada na PC. Bernardo Coelho de Almeida, nº 863,
Centro,São Bernardo – MA, O edital e seus anexos encontram-se
disponíveis na pagina web do Portal de Compras Públicas – Endereço:
https://www.portaldecompraspublicas.com.br. Esclarecimentos
adicionais no mesmo endereço eletrônico e/ou pelo telefone (98)
3477-1892.

Baixe aqui o Edital

São Bernardo – MA, 05 de Junho de 2020. Eliza dos Santos Araujo Lima
– Pregoeira Municipal.

https://saobernardo.ma.gov.br/avisosdelicitacao/pregao-eletronico-001-2020/
https://www.portaldecompraspublicas.com.br
https://www.portaldecompraspublicas.com.br
https://saobernardo.ma.gov.br/wp-content/uploads/2020/06/001-2020-PREGÃO-ELETRONICO-OK.pdf